



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KGR Ejendomme ApS

c/o Gangsted-Rasmussen Gruppen, Esplanaden 18, 1263 København K

CVR-nr. 31 61 42 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KGR Ejendomme ApS c/o Gangsted-Rasmussen Gruppen Esplanaden 18 1263 København K
	CVR-nr.: 31 61 42 28 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Gangsted-Rasmussen Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NGR Holding II ApS
Kapitalinteresse	Landskronagade 64 II I/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed i fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.372 t.kr. mod 8.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-25.138	-32.992
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-25.138	-32.992
Indtægter af kapitalinteresser	-989.386	9.982.206
Andre finansielle indtægter	147	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-599.869	-618.769
Resultat før skat	-1.614.246	9.330.445
3 Skat af årets resultat	241.879	-1.037.963
Årets resultat	-1.372.367	8.292.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-989.386	9.982.206
Disponeret fra overført resultat	-382.981	-1.689.724
Disponeret i alt	-1.372.367	8.292.482



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	53.470.315	54.459.701
	Finansielle anlægsaktiver i alt	53.470.315	54.459.701
	Anlægsaktiver i alt	53.470.315	54.459.701
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.541	11.205
	Tilgodehavender i alt	10.541	11.205
	Likvide beholdninger	40.204	41.195
	Omsætningsaktiver i alt	50.745	52.400
	Aktiver i alt	53.521.060	54.512.101



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.770.315	12.759.701
Overført resultat	6.611.580	6.994.561
Egenkapital i alt	18.581.895	19.954.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.532.038	4.763.376
Hensatte forpligtelser i alt	4.532.038	4.763.376
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.358.127	29.769.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.407.127	29.794.463
Gældsforpligtelser i alt	30.407.127	29.794.463
Passiver i alt	53.521.060	54.512.101

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.777.495	6.684.285	11.661.780
Resultatandel	0	9.982.206	-1.689.724	8.292.482
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	12.759.701	6.994.561	19.954.262
Resultatandel	0	-989.386	-382.981	-1.372.367
	200.000	11.770.315	6.611.580	18.581.895



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	599.869	618.662
Andre finansielle omkostninger	0	107
	599.869	618.769
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.541	-11.205
Årets regulering af udskudt skat	-231.338	1.055.152
Regulering af tidligere års skat	0	-5.984
	-241.879	1.037.963
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	41.700.000	41.700.000
Kostpris 31. december 2023	41.700.000	41.700.000
Opskrivninger 1. januar 2023	12.759.701	4.777.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-989.386	9.982.206
Udlodning	0	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	11.770.315	12.759.701
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	53.470.315	54.459.701
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Landskronagade 64 II I/S, København	Ejerandel 50 %	106.940.630
		-1.978.772
		106.940.630
		-1.978.772



5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet er 50% interessent i Landskronagde 64 II I/S, der ejer en udlejningsejendom, hvor selskabet sammen med den anden interessent hæfter solidarisk for virksomhedens samlede forpligtelser.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGR Holding II ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


